
             

 

 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 

Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

              За свикување на 18-та седница  на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден   13.12.2022 год.(вторник) со почеток во 10:00 часот во просториите на 

општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д 

 

- Усвојување на записникот  од  17-та  седница  на Советот на општина Конче 

 

1. Предлог -Програма за одржување на јавно осветлување во општина Конче за 2023 година; 

2. Предлог-Програмата за одржување на локални и полски патишта и зимско одражување на 

локални патишта и улици на територијата на општина Конче за 2023 година; 

3. Предлог-Програма за одржување на  јавна чистота  на подрачјето на општина Конче за 2023 

година; 

4. Предлог-Програма за одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Конче за 2023 

година;  

5. Предлог-Програма  за управување со отпад за 2023 година; 

6. Предлог-План за расчистување на диви депонии на територијата на општина Конче за 

2023 година; 
7. Предлог-Програма за јавни дејности за 2023 година ; 

8. Предлог-Програма за активностите на општина Конче во областа на Социјалната 

заштита и заштитата на децата во 2023 година; 

9. Предлог-Годишен план за еднакви можности на жените и мажите за 2023 година; 

10. Предлог- Програмата за активности на општина Конче во областа на противпожарната 

заштита во 2023 година; 

11.  Нацрт Буџет на општина Конче за 2023 година; 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

Број 08-1770/1                                                                                                 Совет на општина  Конче 

Дата 21.11.2022                                                                                                       Претседател, 

      Конче                                                                                                            Александра Ристова,    

 


